
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4271435 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji částečně podsklepený samostatně stojící
rodinný dům o dispozici 2+1 na pozemku 2 295 m2, v obci
Buškovice, okr. Louny. Dům je v původním stavu, vhodný k
rekonstrukci. Na pozemku se nachází přístavba a stodola.
Pozemek je možné rozdělit a využít jako další stavební parcelu.  V
domě se nachází prostorné podkroví o velikosti 73 m2, které by
bylo možné upravit na další obytnou část. V obci se nachází
obchod a restaurace. Ostatní občanské vybavení je vzdálené 3 km.
Dům se nachází na okraje obce a v okolí je spousta možnosti
výletů a přírody. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s
nejvýhodnější úrokovou sazbou, který bezplatně zajistíme.
Ohledně dotazů, či zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4271435
Inzerát aktualizován: 17.11.2024
Inzerát vydán: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 18155
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 2295 m2
Užitná plocha: 166 m2
Podlahová plocha: 73 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Zastavěná plocha: 332 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Mikulecký
Tel:

734 327 444
Email:

tmikulecky@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


